
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  256  Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov VDV IDS JMK S31 Rovné-Divišov - Tišnov 
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  14947 

  
 

 14905 

  

 

 14905 
  
 

 14965 

  

 

 14907 

  

 

 14907 
  
 

 14967 

  

 

 14951 
  
 

 14909 

  

 

 14909 
  
 

 14969 

  

 

 14953 
  
 

 14911 

  

 

 14911 
  
 

 14971 

  

 

0
  

Žďár nad Sázavou 250    8 38   9 38  10 38   11 38   12 38   13 38   14 38   15 38 
6

  
Veselíčko    8 48   9 48  10 48   11 48   12 48   13 48   14 48   15 48 

9
  

Radňovice    8 53   9 53  10 53   11 53   12 53   13 53   14 53   15 53 
12

  
Nové Město na Moravě zastávka    8 57   9 57  10 57   11 57   12 57   13 57   14 57   15 57 

14
  

Nové Město na Moravě     9 03   10 03  11 03   12 03   13 03   14 03   15 03   16 03 

 Nové Město na Moravě     9 07    11 07     13 07     15 07  
18

  
Olešná na Moravě     9 12    11 12     13 12     15 12  

23
  

Rovné-Divišov 380     9 19    11 19     13 19     15 19  
25

  
Rozsochy 380     9 23    11 23     13 23     15 23  

30
  

Bystřice nad Pernštejnem 370      9 30    11 30     13 30     15 30  

 Bystřice nad Pernštejnem 370     9 37    11 37     13 31     15 31  
37

  
Rožná 360    9 47    11 47     13 41     15 41  

40
  

Věžná 360     9 51    11 51     13 45     15 45  
46

  
Nedvědice 350     10 00    12 00     13 54     15 54  

 Nedvědice 350  9 01   10 01    12 01   13 01   14 01   15 01   16 01  
49

  
Doubravník 350  9 07   10 07    12 07   13 07   14 07   15 07   16 07  

51
  

Prudká zastávka 340   9 10   10 10    12 10   13 10   14 10   15 10   16 10  

54
  

Borač 340   9 14   10 14    12 14   13 14   14 14   15 14   16 14  
58

  
Štěpánovice 340   9 19   10 19    12 19   13 19   14 19   15 19   16 19  

62
  

Tišnov 250,251 330    9 25   10 25    12 25   13 25   14 25   15 25   16 25  

  Do stanice                

  256  Tišnov - Nové Město na Moravě - Žďár nad Sázavou IDS JMK S31 Tišnov - Rovné-Divišov 
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  14944 

  
 14964 

  

 

 14902 
  

 14902 

  

 

 14946 
  
 

 14966 

  

 

 14904 
  

 14904 

  

 

 14968 

  

 

 14906 
  

 14906 

  

 

 14950 
  
 

 14970 

  

 

 14908 
  

 14908 

  

 

  Ze stanice                

0
  

Tišnov 250,251 330   6 33   7 33   8 33   9 33    11 33   12 33   13 33  
4

  
Štěpánovice 340   6 37   7 37   8 37   9 37    11 38   12 37   13 37  

8
  

Borač 340   6 43   7 43   8 43   9 43    11 43   12 43   13 43  

11
  

Prudká zastávka 340   6 46   7 46   8 46   9 46    11 47   12 46   13 46  
13

  
Doubravník 350  6 50   7 50   8 50   9 50    11 51   12 50   13 50  

16
  

Nedvědice 350   6 56   7 56   8 56   9 56    11 56   12 56   13 56  

 Nedvědice 350    8 03     10 03    12 03     13 57  
22

  
Věžná 360     8 10     10 10    12 10     14 04  

25
  

Rožná 360     8 16     10 16    12 16     14 10  
32

  
Bystřice nad Pernštejnem 370      8 27     10 27    12 27     14 21  

 Bystřice nad Pernštejnem 370     8 29     10 29    12 29     14 29  
37

  
Rozsochy 380     8 36     10 36    12 36     14 36  

39
  

Rovné-Divišov 380     8 39     10 39    12 39     14 39  
44

  
Olešná na Moravě     8 46     10 46    12 46     14 46  

48
  

Nové Město na Moravě      8 52     10 52    12 52     14 52  

 Nové Město na Moravě    7 56   8 56   9 56   10 56  11 56   12 56   13 56   14 56 
50

  
Nové Město na Moravě zastávka    8 02   9 02   10 02   11 02  12 02   13 02   14 02   15 02 

53
  

Radňovice    8 05   9 05   10 05   11 05  12 05   13 05   14 05   15 05 
56

  
Veselíčko    8 10   9 10   10 10   11 10  12 10   13 10   14 10   15 10 

62
  

Žďár nad Sázavou 250     8 20   9 20   10 20   11 20  12 20   13 20   14 20   15 20 

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu červeně) - autobus není vybaven WC

 jede v ,  a 7.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI., nejede 8.IV., 18.XI. 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou denní 
výluky v úseku Nové Město na Moravě – Žďár nad Sázavou na trati 256 Žďár nad Sázavou – Nové Město 

na Moravě – Tišnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 

V úseku Nedvědice – Bystřice nad Pernštejnem jedou vlaky v čase dle výlukového jízdního řádu. 

  

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Žďár nad Sázavou – stanoviště na autobusovém nádraží před hlavním vchodem do haly | Veselíčko – 
u železniční zastávky | Radňovice – na autobusové zastávce “Radňovice“| Nové Město na Moravě 
zastávka – na autobusové zastávce “Nové Město na Moravě, nemocnice“ | Nové Město na Moravě – 
před staniční budovou  
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 25. 03. 2024,  
denně od 8:05 do 15:55 hod.  

mailto:info@cd.cz

